UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2017 e em consonância com

o cronograma de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente.

Resolve publicar,

 O CRONOGRAMA DA ETAPA 3ª – APRESENTAÇÃO DO PROJETO E ANÁLISE

DO CURRÍCULO- DDMA/UFPI

Nº INSCRIÇÃO DATA/HORÁRIO/LOCAL

33.344 15/11 – 08:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.419 15/11 – 09:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.437 15/11 – 10:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.320 15/11 – 08:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.379 15/11 – 09:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.342 15/11 – 10:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.348 15/11 – 11:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.381 15/11 – 14:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.380 15/11 – 15:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.399 15/11 – 16:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.369 15/11 – 17:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.325 18/11 – 08:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.352 18/11 – 09:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.398 18/11 – 10:00 h – Auditório do PRODEMA/UFPI

33.324 18/11 – 09:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.431 18/11 – 10:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

33.434 18/11 – 11:00 h – Sala de reunião do PRODEMA/UFPI

Teresina, 14 de dezembro de 2017

Ivanilza Moreira de Andrade

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente